
Pysy pystyssä 

Tuloksia Liikenneturvan kyselystä 14.1.2021



Oletko kaatunut liukastumalla tänä tai viime talvena?
Kaikki vastaajat, N=1017

Kyllä

En

30%

70%
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Lähde: Liikenneturva 2020, N=1017 (kaikki vastaajat). 

Tutkimuksen toteutti Liikenneturvan toimeksiannosta Kantar TNS Oy joulukuussa 2020.



Liukastumiseen vaikuttaneet syyt

Mitkä syyt vaikuttivat liukastumiseen? Merkitse kaikki syyt, jotka vaikuttivat liukastumiseen.TG7

Kaikki vastaajat (jos liukastunut), N=302

59

29

28

26

16

13

7

3

2

%

Erityisen liukkaat olosuhteet
(ns. pääkallokeli; vettä jään päällä tms.)

Kenkävalintani oli keliin sopimaton

Huono tien / alueen kunnossapito

Erityisen liukas alusta (esimerkiksi sileä kivipinta
tai suojatien liukkaat ajoratamerkinnät)

Kiire

Pimeys, huono valaistus

Tarkkaamattomuus, esimerkiksi
matkapuhelimeen keskittyminen

Alkoholi tai muut päihteet

En osaa sanoa
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Lähde: Liikenneturva 2020.

Tutkimuksen toteutti Liikenneturvan toimeksiannosta Kantar TNS Oy joulukuussa 2020.



Liukastumisen seuraukset

Mitä seurauksia liukastumisella oli? Valitse kaikki toteutuneet seuraukset. TG6

Kaikki vastaajat (jos liukastunut), N=302

42

30

15

12

11

6

6

31

%

Kuljen varovaisemmin liukkailla

Loukkasin tai satutin itseni

Kävin lääkärissä tai terveydenhoitajalla

Aloin käyttää liukuesteitä tai nastakenkiä

Hankin pitävämmät talvikengät

Jouduin olemaan pois töistä tai koulusta useampana päivänä

Jouduin olemaan pois töistä tai koulusta yhtenä päivänä

Ei mitään seuraamuksia, joskus tulee kaaduttua
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Lähde: Liikenneturva 2020.

Tutkimuksen toteutti Liikenneturvan toimeksiannosta Kantar TNS Oy joulukuussa 2020.



Mitä mieltä olet väittämästä?
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Lähde: Liikenneturva 2020, N=1017 (kaikki vastaajat). 

Tutkimuksen toteutti Liikenneturvan toimeksiannosta Kantar TNS Oy joulukuussa 2020.

Täysin samaa 
mieltä
21 %

Jokseenkin samaa 
mieltä 
26 %

En osaa sanoa
3 %

Jokseenkin eri 
mieltä 
21 %

Täysin eri mieltä
29 %

Jos tiedän jalankulkukelin olevan liukas, laitan ulos nastakengät tai liukuesteet


